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+ Fondo de renta variable global, invertimos en

empresas de todo el mundo.

» Buscamos empresas con negocios atractivos y
culturas excepcionales, a precios razonables.

+ Concentrados en 25-35 empresas.

- El objetivo es batir la rentabilidad media de los
principales indices cada década en el periodo

2020-2070.

Rentabilidad

Desde inicio (03/07/2020)

155

Acumulada: -35,64%
Anudlizada: -9,33%
2024: 30,33%
2023: 40,06%
2022: -46,83%
2021: -40,96%
2020 (~6 meses): 12,34%
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Industrias (GICS)

Serv. financieros
Retail

Serv. y equip. médico
Software

Serv. al consumo

Inmobiliario
Banca
Otros
Codigo ISIN

Valor liquidativo

Activos gestionados (M€)
Comision fija

Comision sobre resultados
Comision depositario

Marca de agua

130

105

80

55

30

03/07/2020

Si inviertes con Rolnik debes:

Saber que eres propietario (Owner) de las
empresas en las que invierte el fondo.

Pensar a largo plazo, minimo 10 afos.
Saber que los precios de las empresas
cotizadas se mueven mucho. El fondo puede

tener caidas fuertes (>20%) de vez en cuando.

Saber que los ahorros del equipo estdn en los
fondos.
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China

EEUU
Uruguay
Brasil
Canada
Japoén

Corea del Sur
Otros

Datos Generales

ES011083002
64,36

3,73

0%

15%

0,075%

Si, nunca se reinicia

Inversion minima

Depositario

Auditor

Fecha de lanzamiento

Gestora
Email

Direccidn

100€

Caceis Bank Spain S.A.

BDO Auditores, S.L.
03/07/2020

Rolnik Capital Owners SGIIC S.A.
owners@rolnik.es

Plaza Alonso Martinez 7, 1° Izq, Madrid
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